宜蘭縣宜蘭市教育會  函（稿）
                                                 機關地址：宜蘭市神農路一段一號

                                                 傳    真：03-9352234
                                                 承 辦 人：陳烜東
                                                 聯絡電話：03-9317024
                                                 電子信箱：htchen@niu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國101年12月17日

發文字號：宜市教祥字第1010000051號

速別：普通件
密等及解密條件：

附件：各校會員代表推薦人數一覽表、會員代表推薦名冊
主旨：為籌辦本會第25屆會員代表大會，請各會員學校推
薦會員代表及理事、監事參考人選各一位，俾利推展
相關會務工作，請　查照。
說明：
1、 依據本會章程，本會理事、候補理事、監事、候補監事，由會員代表大會選舉之。
2、 各校之代表人數依101學年度繳費會員人數之十分之一計（採無條件進位法），並為籌組第25屆理、監事會之需，請於推薦代表中含理、監事參考名單各一人。
3、 本會第25屆（102年起）會務工作，依輪值順序為「國小組之會員學校」承接，為方便會務運作，請各校優先推薦主管人員（具會員身分者）擔任。
4、 檢附各校會員代表推薦人數一覽表、會員代表推薦名冊（如附件）；表單下載網址：http://www.niu.edu.tw/ilcedu/。
正本：宜蘭縣宜蘭市中山國小、宜蘭縣宜蘭市宜蘭國小、宜蘭縣宜蘭市力行國小、宜蘭縣宜蘭市育才國小、宜蘭縣宜蘭市光復國小、宜蘭縣宜蘭市黎明國小、宜蘭縣宜蘭市南屏國小、宜蘭縣宜蘭市凱旋國小、宜蘭縣宜蘭市新生國小、宜蘭縣立復興國中、宜蘭縣立中華國中、宜蘭縣立宜蘭國中、宜蘭縣立凱旋國中、國立宜蘭高中、國立蘭陽女中、國立宜蘭高商、國立宜蘭大學
副本：本會會務